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CANONE OCCUPAZIONI TEMPORANEE
PRIMA CATEGORIA

TIPOLOGIA OCCUPAZIONE
COEFF

 € 0,60 
tariffa applicata 

1) Occupazioni ordinarie del suolo:
 1,72  € 1,03 

2) Occupazioni di spazi soprastanti e sottostanti il suolo:
 0,25  € 0,15 

 1,72  € 1,03 

 0,87  € 0,52 

 0,35  € 0,21 

6) Occupazioni realizzate per l'esercizio dell'attivita' edilizia:
 0,87  € 0,52 

 0,35  € 0,21 

Riduzioni
Per le occupazioni temporanee di durata non inferiore a 15gg. -50%
Per le occupazioni temporanee di durata non inferiore a 30gg. -50%

**Per le occupazioni realizzate con installazioni di attrazioni,giochi e divertimenti dello spettacolo viaggiante,le superfici 
sono calcolate in ragione del 50% sino a mq.100,del 25% per la parte eccedente 100mq fino a 1.000 mq,del 10% per la parte eccedente 1.000 mq

TARIFFA OCC.NE AL MQ. 
GIORNALIERA

3) Occupazioni effettuate in occasioni di feste e festeggiamenti,con 
esclusione di quelle realizzate con installazioni di attrazioni,giochi e 
divertimenti dello spettacolo viaggiante :

4) Occupazioni realizzate da venditori ambulanti,pubblici esercizi e 
da produttori agricoli che vendono direttamente il loro prodotto:

5) Occupazioni poste in essere con installazioni di attrazioni,giochi e 
divertimenti dello spettacolo viaggiante **:

7) Occupazioni realizzate in occasioni di manifestazioni 
politiche,culturali o sportive:
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CANONE OCCUPAZIONI PERMANENTI

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE

PRIMA CATEGORIA
COEFF

anno  € 30,00 
tariffa applicata 

Occupazioni in genere 0,59

 € 17,56 

Occupazioni di spazi soprastanti e sottostanti il suolo 0,25
 € 7,50 

0,25
 € 7,50 

 
esenti 

occupazione con passi carrabili  esenti 

 

esenti 

0,06

 € 1,76 

 

esenti 

UTENZE

Importo minimo

 € 1,50  € 800,00 

TAR. BASE 
PERMANENTE

Occupazione del sottosuolo con serbatoi di capienza non 
superiore a tremila litri (1)

Occupazione con tende fisse o retrattili aggettanti su suolo 
pubblico

occupazioni con passi carrabili d’accesso ad impianti per 
distr.carburanti

accessi carrabili o pedonali a raso per i quali, a seguito del 
rilascio di apposito cartello segnaletico ,sia vietata la sosta 
indiscriminata sull’area antistante gli accessi medesimi

occupazioni permanenti con autovetture adibite a trasporto 
pubblico nelle aree a cio' destinate

(1) Per i serbatoi di maggiore capacità , la tariffa standard è 
aumentata di un quarto per ogni mille litri o frazione di mille 
litri

Tariffa a 
utenza

Occupazioni permanenti con cavi e condotture per fornitura 
servizi pubblica utilità (art. 1 comma 831 - Legge 160/2019)
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CANONE MERCATALE
PRIMA CATEGORIA

COEFF  

€ 0,42   

TARIFFE MERCATO giornaliera   

 

3) Tariffa  area mercato (t.base rid.30% /24*9) 0,38 0,16   

   

TAR.BASE 
TEMPORANEA(RID.30%)

TARIFFA APPLICATA  (A) banchi 
alimentari e non


